
UCHWAŁA NR XLII/38/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie odpłatnego przekazania mienia komunalnego w postaci sieci gazowej na rzecz Dolnośląskiej 

Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy Wałbrzych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 

nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala: 

§ 1. Sieć gazową, stanowiącą mienie komunalne gminy, zlokalizowaną na terenie Szczawna-Zdroju na ulicach: 

Sienkiewicza, Wojska Polskiego i Kolejowej, składającą się z rurociągu o całkowitej długości 1004,5 mb przekazuje 

się odpłatnie na rzecz Dolnośląskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy Wałbrzych, za kwotę 

354.794 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Dolnośląska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy Wałbrzych zwróciła sie z wnioskiem do 

gminy o przejęcie w drodze nabycia sieci gazowej średniego ciśnienia, wybudowanej przez Gminę Szczawno-Zdrój 

w ulicach: Sienkiewicza, Wojska Polskiego i Kolejowej. Wnioskodawca jest jedynym podmiotem eksploatującym sieć

gazową na terenie gminy. Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest zbycie na rzecz Spółki Gazownictwa 

przedmiotowej sieci.  

ID: ZYIXV-QVSPI-BMGJP-LOICU-FSIXC. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/38/09  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie odpłatnego przekazania mienia komunalnego w postaci sieci gazowej na rzecz Dolnośląskiej 

Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy Wałbrzych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 

nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala: 

§ 1. Sieć gazową, stanowiącą mienie komunalne gminy, zlokalizowaną na terenie Szczawna-Zdroju na ulicach: 

Sienkiewicza, Wojska Polskiego i Kolejowej, składającą się z rurociągu o całkowitej długości 1004,5 mb przekazuje 

się odpłatnie na rzecz Dolnośląskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy Wałbrzych, za kwotę 

354.794 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Dolnośląska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład Gazowniczy Wałbrzych zwróciła sie z wnioskiem do 

gminy o przejęcie w drodze nabycia sieci gazowej średniego ciśnienia, wybudowanej przez Gminę Szczawno-Zdrój 

w ulicach: Sienkiewicza, Wojska Polskiego i Kolejowej. Wnioskodawca jest jedynym podmiotem eksploatującym sieć

gazową na terenie gminy. Biorąc powyższe pod uwagę zasadnym jest zbycie na rzecz Spółki Gazownictwa 

przedmiotowej sieci.  

ID: ZYIXV-QVSPI-BMGJP-LOICU-FSIXC. Niepodpisany. Strona 2 / 2




